
 Projednáno a schváleno dne 3. září 2008 
 

Usnesení č. 7/08 
z jednání kolegia rektora konaného dne 3. září 2008 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Kolegium rektora: 
 

• schválilo vypsání výběrového řízení na projektanta pro objekty C i D 
s etapovitým plněním tak, že v roce 2009 bude zpracována projektová 
dokumentace pro stavební povolení pro oba objekty a podána žádost  
o jeho vydání, 

• se shodlo na skladbě a obsahu rozvojových projektů UHK na rok 2009, 
• projednalo závazný plán mobilit pro akademický rok 2008/2009, 
• schválilo dokument „Principy spolupráce při přípravě a řízení projektů 

UHK financovaných ze strukturálních fondů EU“, 
• schválilo východiska a údaje materiálu kvestora stran investic UHK 

v letech 2009-2015, 
• schválilo prodloužení podnájemní smlouvy Ing. Bodnárové k užívání bytu 

Na Solnici do 31. října 2008 a uzavření podnájemní smlouvy s Ing. 
Soukalem a Ing. Tomáškovou k užívání téže bytové jednotky.     

 
 

Úkoly a odpovědnosti:  
 
 
• Podat prorektorce pro strategii a rozvoj závaznou zprávu o tom, která 

centra v roce 2009 plánují fakulty založit a podporovat ve vzniku  rozvoji 
pomocí příslušných evropských fondů.   

  Odpovědnost: děkani fakult.   
Termín: 10. 9. 2008 

 
• Podat prorektorce pro strategii a rozvoj připomínky k Aktualizaci 

Dlouhodobého záměru UHK na rok 2009. 
 

Odpovědnost: členové kolegia   
Termín: 10.9. 2008    

 
• Prověřit možnosti zřízení tzv. fakultní mateřské školy. 

  
Odpovědnost: kvestor a děkan PdF  

Termín: 30. 9. 2008 
 

• Sdělit kancléři odpovědnou osobu, která bude dbát na údržbu webových 
stránek, zejm. anglických. 

 
Odpovědnost: děkani fakult  

Termín: 10. 9. 2008  
 

 
doc. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., v.r. 


